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表昭
¨

対借貸

令和 5年 4月 30日  現在

合同会社プランプル (単位 : 円 )

こヽ

資 産 の
エヱ
Ｆ 負 債 の

立
ロ

科   目 金  額 科   目 金  額

【流動資産】

現 金 及 び 預 金

冗 推ト 金

ユ則 渡 金

一則 払 費

短 期 貸 付 金

未 収 金

【固定資産】

【投資その他の資産】

敷 金

5,393,457

3,873,115

244,732

887,650

163,460

83,000

100,000

41,500

83,000

83,000

83,000

【流動負債】

買 掛

借

払

金

短 期 金

未 金

未 払 費 用

未 払 法 人 税 等

預

【固定負債】

長  期

金

借 入 金

4,269,269

371,800

484,442

50,702

2,738,948

70,000

553,377

2,256,067

2,256,067

負 債 の 部 合 計 6,525,336

純 資 産 の
立
ロ

【株主資本】

資    本    金

利  益  乗J 余  金

そ の 他 利 益 乗」余 金

繰 越 利 益 乗」余 金

一　
　

　

　
　

　

一
　

　

一
　

　

一

048,879

100,000

148,879

148,879

148,879

純 資 産 の 部 合 計 -1,048,879

資 産 の 部 合 計 5,476,457 負 債 及 び 純 資 産 合 計 5,476,457

商 口
叩



損 益 計 算 書

自 令和 4奪15月  1日
至 令和 5年 4月 30日

合同会社ブランプル (単位 :  円)

科 目 金 額

【売上高】

チ

物

収

販 収 入

ワ ー ク シ ョ ッ プ 収 入

ス  タ ジ オ 空 洞

助  成

冗

金  収  入

上  高  合 計

【売上原価】

期 首 商 品 棚 卸 高

物  販  制  作  費

合

期 末 商 品 棚 卸 高

計

冗 原 価

利 益 金 額売 上 総

【販売費及び一般管理費】

販売費及び一般管理費合計

営 業 利 益 金 額

【営業外収益】

受   取   利   ′自、

雑     収     入

営 業 外 収 益 合 計

経 常 利 益 金 額

税 引 前 当 期 純 利 益 金 額

法人税、住民税及び事業税

当 期 純 利 益 金 額

4,176,382

364,446

729,000

4,596,300

5,610,000

15,476,128

230,324

648,800

469,174

1,117,974

887,650

32

1,913,387

15,245,804

12,941,581

2,304,223

1,913,419

4,217,642

4,217,642

70,003

4,147,639



販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 内 訳 書

自 令和 4年 5月  1日
至 令和 5年 4月 30日

合同会社プランブル (単位 :  円)

科 目 金 額

役 由貝
豊

十

法 定 福 禾J 費

賃

費

費

費

費

料

費

造 運

広

接

会

通

販

辛肖

生
口　　社付

心量

父

議

信

手

伝

際

冗 数

耗

事 務 用 消 耗 品 費

支 払 手 数 料

地 代 家 任員

リ ー ス 料

租 税 公 課

ス タ ジ オ 空 ,同 賃 貸 料

宣 伝 美 術 デ ザ イ ン 料

出

付

月ヽ

稽

会

運

F日

記

交

演 料

費

費

料

費

費

費

費

費

廿常 設 備

道 具

古 場 借

場

搬

F● J

録

通

演 出 助 手 料

舞 台 監 督 費

舞 台 美 術 デ ザ イ ン 料

明 費

墨
日

費

税 理
圭
十 酬

衣 装 。 メ イ ク 費

音響 プ ラン・デ ザイ ン料

照 明プ ラン・デ ザイ ン料

案  内 状  送  付  料

企 画 制 作 料

ヘ ア メ イ ク プ ラ ン 料

大 道 費

設 営 ス タ ッ フ 費

1,920,000

172,806

14,212

148,207

69,872

1,751

96,331

340,000

75,897

110

53,806

498,000

200,000

1,130,000

2,890,860

40,000

789,000

366,050

28,432

99,350

653,840

105,354

67,226

30,000

100,000

80,000

168,900

56,250

4,000

231,000

198,000

150,669

11,000

166,250

139,640

190,000

20,000

226,136

206,000

酎‖

荷

昭
¨

立
ロ

具



科 目 金 額

照 明 オ ペ レ ー ト 料

音 響 オ ペ レ ー ト 料

文  芸  補  佐  料

会 場 整 理 員 謝 ネL

ケ ー タ リ ン グ 費

キ ャ ン セ ル 料

感 染 症 対 策 費

薔
目 信 費

W S助 手 料

W S事 務 料

販売費及び一般管理費合計

176,000

154,000

40,000

260,000

58,572

166,580

1,480

185,400

59,000

101,600

12,941,581



株 主 資 本 等 変 動 計 算 書

年

年

自

至
令和
令和

当期首残高

当期末残高

当期首残高

当期変動額

当期末残高

当期首残高

当期変動額

当期末残高

当期首残高

当期変動額

当期末残高

当期首残高

当期変動額

当期末残高

5月  1日
4月 30日

合同会社プランプル

【株主資本】

資    本 金

(単位 :  円)

100,000

100,000

利  益  乗1 余  金

そ の 他 利 益 乗1余

繰 越 利 益 乗J

金

余 金

当期純利益金額

-5,296,518

4,147,639

-1,148,879

利  益 乗J 余 金 合 計

株 主 資 本 合 計

純 資 産 の 部 合 計

-5,296,518

4,147,639

-1,148,879

-5,196,518

4,147,639

-1,048,879

-5,196,518

4,147,639

-1,048,879


